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NOWY PROJEKT UCHWAŁY 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt zmian w 

uchwale o liczbie punktów sprzedaży napojów alkoholowych (pow. 

4,5% alk., za wyjątkiem piwa) na terenie miasta. Autorem tego 

konceptu jest Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Projekt zakłada zmniejszenie na terenie Dzielnicy III ilości sklepów oferujących 

wysokoprocentowe napoje alkoholowe (o około 15 punktów). Jednocześnie 

prądniccy radni wnoszą o nieznaczne zwiększenie limitu lokali 

gastronomicznych. Ich zdaniem działanie to ochroni miejsca pracy w handlu, 

tym samym będąc pozytywnym bodźcem dla rozwoju Prądnika Czerwonego. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

 „CRACOVIAE MERENTI” DLA KARDYNAŁA 

23 września (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się kolejna zwyczajna 

sesja Rady Miasta Krakowa. Porządek obrad zawiera 23 punkty. 

Radni dyskutować będą między innymi o przyznaniu Srebrnego Medalu 

„Cracoviae Merenti” Kardynałowi Franciszkowi Macharskiemu. Będą głosować 

również nad przyjęciem projektu uchwały autorstwa grupy radnych w sprawie 

rozwoju sieci ciepłowniczej, a także nad projektem ustawy kierunkowej w 

sprawie likwidacji palenisk w budynkach będących własnością GMK, w których 

źródłem grzewczym jest węgiel lub inne paliwo stałe. Ponadto zajmą się 

sprawą wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika Józefa Kałuży. 

Dokładny porządek obrad jest dostępny pod linkiem: www.bip.krakow.pl 

PROJEKT REZOLUCJI DO PREZYDENTA RP 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78492
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

skierowanej do Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, apelujący o 

podpisanie przez głowę państwa nowelizacji ustawy Prawo ochrony 

środowiska zwanej potocznie „Ustawą antysmogową” 

Radni Miasta Krakowa zwracają się do Prezydenta RP Andrzeja Dudy o złożenie 

podpisu pod zmianami w prawie, które dałyby samorządom szersze spektrum 

możliwości w walce ze smogiem. Powołując się na raport NIK-u i przytaczając 

jego dane, wykazują, że Kraków, jako jedno z najbardziej zanieczyszczonych 

miast polskich tych rozwiązań niezwykle potrzebuje. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

RADA O ŚWIATOWYCH DNIACH MŁODZIEŻY 

Jak wyglądają przygotowania do przyszłorocznych Światowych Dni 

Młodzieży w Krakowie? Co idzie zgodnie z planem, a co należy jeszcze 

poprawić? O tym, debatowali krakowscy radni wraz z zaproszonymi 

gośćmi na specjalnie zwołanej nadzwyczajnej sesji. 

Więcej na: krakow.pl 

 

Edward Porębski – godz. 14.00, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, El . 12 644-78-40; 

Marek Lasota – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, II p. pok. 206. 

PROSIMY O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU SPOTKANIA W 

KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 153 LUB 

TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590. 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 304-305 

 DYŻURY RADNYCH: 22 września, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78511
http://krakow.pl/aktualnosci/194080,30,komunikat,rada_o_swiatowych_dniach_mlodziezy.html
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Rafał Komarewicz – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 340 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl 

 

POMNIK JÓZEFA KAŁUŻY I DOTACJE DLA TEATRU VARIETE  

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa na Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni będą dyskutować na temat przydzielenia dotacji dla Teatru Variete, a 

także zajmą się opiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wzniesienie pomnika Józefa Kałuży. 

SPRAWOZDANIE Z BUDŻETU 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00 w 

Sali 303 Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za I 

półrocze 2015 r. A także zaopiniują 10 projektów uchwał m. in. dotyczących 

zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015. 

INNOWACJE DLA MŁODYCH 

Radni z Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych oraz z 

Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:30 w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Małopolskiego (ul. Racławickiej 56) w 

sali 414. 

Radni zapoznają z się z koncepcją Małopolskiego Centrum Nauki - innowacja 

zaczyna się w szkole. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI:  22 września, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/
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ŚWIADCZENIA PO KRAKOWSKU 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek o 

godz. 17:00 w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat realizacji zadań przyjętych w 

budżetach obywatelskich od 2013 r. A także zaprezentują projekt rezolucji 

skierowanej do: Ministra Administracji i Cyfryzacji oraz Sejmowej Komisji 

Samorządu terytorialnego ws. zmian w ustawach ustrojowych JST w zakresie 

dotyczącym konsultacji społecznych. A także przedstawią projekt uchwały w 

sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

opracowania Krakowskiej Białej Księgi Dialogu Społecznego. 

OPINIOWANIE MIENIA 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa na 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują 8 projektów uchwał m. in. dotyczących zgody na sprzedaż w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Kraków.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  poniedziałek, 21 września 2015 r. 
 

5 
 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


